Non pris en compte dans l’analyse.

Obligation de couverture :

• Prêt Refinancement : L’Emprunteur s’engage à justifier au Prêteur de la souscription d’une couverture de taux de type CAP ou SWAP 
couvrant soixante-dix pour cent (70,00 %) du montant du Prêt, soit la somme d’UN MILLION HUIT CENT SOIXANTE-DEUX MILLE SEPT 
CENTS EUROS (1.862.700,00 EUR), dans le délai d’un (1) mois courant à compter de la Date de Signature. → 07/11/2023  (date prorogée)

• Prêt Travaux : L’Emprunteur s’engage à justifier au Prêteur de la souscription d’une couverture de taux de type CAP ou SWAP couvrant 
soixante-dix pour cent (70,00 %) du montant du Prêt, soit la somme de DEUX MILLIONS CINQ CENT QUATRE-VINGT-DIX MILLE EUROS 
(2.590.000,00 EUR), dans le délai d’un (1) mois courant à compter de la date de consolidation du Prêt correspondant à la moins tardive des 
dates suivantes : - Date à laquelle le montant total du Prêt aura été tiré - Date d’expiration de la période d’utilisation du Prêt définie à